

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO
Conselho Regional de Enfermagem de Sergipe

Pregão Eletrônico Nº 00012/2018(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

| 10.461.277/0001-75 - COMODORO COMERCIAL E NUTRICAÇÃO LTDA | | | | | |
|--|-------------------------------|-------------------------|------------|-----------------------------|------------------------|
| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Valor Unitário | Valor Global |
| 58 | PAPEL A4 | RESMA | 1000 | R\$ 14,9600 | R\$ 14.960,0000 |
| Marca: ONE Fabricante: SUZANO PAPEL E SELULOSE S.A Modelo / Versão: PAPEL A4, 75G/M² 210X297 COR BRANCA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL A4, PAPEL ALCALINO, 75 G/M², BRANCA, 210X297. Marca: ONE, Fabricante: SUZANO PAPEL E CELULOSE S.A . Produto de fabricação Nacional. Declaro que Nos valores propostos estão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens. Validade da proposta será de 90 dias contados da data de sua apresentação, prazo de entrega será 10 dias contados da data de recebimento da ordem de fornecimento, e a garantia dos produtos será de 12(meses) contados da data de entrega. Declaro ainda que estou de acordo com todas as demais exigências do Edital. Com certificação CERFLOR NºMA-CoC-0007, Ibama Registro Nº 5203034 e ISO 9001 e 14001. | | | | | |
| | | | | Total do Fornecedor: | R\$ 14.960,0000 |
| 13.970.625/0001-28 - PAPELARIA DIMENSIONAL LTDA | | | | | |
| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Valor Unitário | Valor Global |
| 4 | APAGADOR QUADRO BRANCO | UNIDADE | 4 | R\$ 2,5300 | R\$ 10,1200 |
| Marca: CARBRINK Fabricante: CARBRINK Modelo / Versão: CARBRINK Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: APAGADOR PARA QUADRO BRANCO, CORPO EM PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA , SUPERFÍCIE INTERNA EM ESPUMA E BASE EM FELTRO. | | | | | |
| 16 | CALCULADORA ELETRÔNICA | UNIDADE | 3 | R\$ 7,7400 | R\$ 23,2200 |
| Marca: CLASSE Fabricante: CLASSE Modelo / Versão: CLASSE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CALCULADORA ELETRÔNICA DE MESA, DISPLAY GRANDE COM 8 DÍGITOS, VISOR INCLINADO, 2 FONTES DE ENERGIA (SOLAR E BATERIA) , BOTÃO OFF. | | | | | |
| 29 | COLA | UNIDADE | 10 | R\$ 2,2600 | R\$ 22,6000 |
| Marca: TEKBOND Fabricante: TEKBOND Modelo / Versão: TEKBOND Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLA, ESTER DE CIANOACRILATO, ACRÍLICO/LOUÇA/VIDRO /COURO E PLÁSTICO, EMBALAGEM: 2 GRAMAS, INSTANTÂNEA | | | | | |
| 74 | PINCEL MARCADOR PERMANENTE CD | UNIDADE | 10 | R\$ 1,9400 | R\$ 19,4000 |
| Marca: BRW Fabricante: BRW Modelo / Versão: BRW Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PINCEL MARCADOR PERMANENTE CD/DVD 1.0MM . CORES DIVERSAS | | | | | |
| | | | | Total do Fornecedor: | R\$ 75,3400 |
| 15.724.019/0001-58 - QUALITY ATACADO EIRELI | | | | | |
| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Valor Unitário | Valor Global |
| 21 | CARREGADOR BATERIA | UNIDADE | 5 | R\$ 40,0700 | R\$ 200,3500 |
| Marca: MOX Fabricante: MOX Modelo / Versão: MOX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARREGADOR BATERIA, TIPO PORTÁTIL, VELOCIDADE CARGA RÁPIDA, TENSÃO ALIMENTAÇÃO 110/ 220 V, CAPACIDADE 2 PILHAS AA E 3 PILHAS AAA | | | | | |
| 23 | MEMÓRIA EM CARTÃO MAGNÉTICO | UNIDADE | 2 | R\$ 63,2400 | R\$ 126,4800 |
| Marca: SANDISK Fabricante: SANDISK Modelo / Versão: SANDISK Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MEMÓRIA EM CARTÃO MAGNÉTICO, CAPACIDADE MEMÓRIA 32 GB, TIPO CARTAO SDHC, APLICAÇÃO ARMAZENAR FOTOS, IMAGENS E DADOS | | | | | |
| 71 | PILHA RECARREGAVEL | EMBALAGEM 4,00 UN | 2 | R\$ 25,5100 | R\$ 51,0200 |
| Marca: SONG Fabricante: SONG Modelo / Versão: SONG Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PILHA RECARREGAVEL, COMPOSIÇÃO NÍQUAL METAL HIDRETO (NIMH), MODELO AA, TENSÃO 1,2 V, CAPACIDADE CORRENTE 2500 MAH | | | | | |
| | | | | Total do Fornecedor: | R\$ 377,8500 |

19.197.721/0001-61 - LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Valor Unitário | Valor Global |
|---|-------------------------------------|-------------------------|------------|----------------|----------------|
| 2 | LEITORA CARTÃO / PEÇAS E ACESSÓRIOS | UNIDADE | 2 | R\$ 39,9900 | R\$ 79,9800 |
| Marca: MULTILASER Fabricante: MULTILASER Modelo / Versão: MULTILASER Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LEITORA CARTÃO / PEÇAS E ACESSÓRIOS, TIPO UNIVERSAL, CONECTIVIDADE USB 2.0, TAXA TRANSFERÊNCIA MÍNIMA DE 300, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LEITURAS DE ATÉ 5CARTÕES | | | | | |
| 3 | ALFINETE MAPA | CAIXA 50,00 UN | 6 | R\$ 2,3500 | R\$ 14,1000 |
| Marca: ACC Fabricante: ACC Modelo / Versão: ACC Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALFINETE MAPA, MATERIAL METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, MATERIAL CABEÇA PLÁSTICO, FORMATO CABEÇA REDONDO, COR VARIADA, COMPRIMENTO 10 MM | | | | | |
| 6 | APONTADOR LÁPIS | UNIDADE | 5 | R\$ 0,2800 | R\$ 1,4000 |
| Marca: TRISS Fabricante: TRISS Modelo / Versão: TRISS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: APONTADOR LÁPIS, MATERIAL METAL E PLÁSTICO, TIPO ESCOLAR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM DEPÓSITO | | | | | |
| 9 | BLOCO RECADO | BLOCO 100,00 FL | 60 | R\$ 2,1700 | R\$ 130,2000 |
| Marca: brw Fabricante: BRW Modelo / Versão: BRW Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCO RECADO, MATERIAL PAPEL, COR AMARELA, LARGURA 76 MM, COMPRIMENTO 102 MM, TIPO REMOVÍVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS AUTO-ADESIVO COM 1 CM, POST IT | | | | | |
| 10 | BOBINA MÁQUINA CALCULAR | UNIDADE | 10 | R\$ 0,8400 | R\$ 8,4000 |
| Marca: CARDEPEL Fabricante: CARDEPEL Modelo / Versão: CARDEPEL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOBINA MÁQUINA CALCULAR, MATERIAL PAPEL MONOLÚCIDO, GRAMATURA 54 G/M2, LARGURA 57 MM, COMPRIMENTO 30 M | | | | | |
| 11 | BORRACHA APAGADORA ESCRITA | UNIDADE | 30 | R\$ 0,5400 | R\$ 16,2000 |
| Marca: MASTEPRINT Fabricante: MASTEPRINT Modelo / Versão: MASTEPRINT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BORRACHA APAGADORA ESCRITA, MATERIAL BORRACHA, COMPRIMENTO 44 MM, LARGURA 25 MM, ALTURA 15 MM, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CAPA PLÁSTICA PROTETORA | | | | | |
| 24 | CINTA ELÁSTICA | CAIXA 100,00 UN | 40 | R\$ 1,5900 | R\$ 63,6000 |
| Marca: RED BOR Fabricante: RED BOR Modelo / Versão: RED BOR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CINTA ELÁSTICA, MATERIAL LÁTEX, FORMA CIRCULAR, TAMANHO 18, COR AMARELA | | | | | |
| 27 | CLIPE | CAIXA 25,00 UN | 30 | R\$ 1,4000 | R\$ 42,0000 |
| Marca: BACCHI Fabricante: BACCHI Modelo / Versão: BACCHI Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CLIPE, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, TAMANHO 8/0, MATERIAL METAL, FORMATO PARALELO | | | | | |
| 31 | COPO DESCARTÁVEL | PACOTE 100,00 UN | 4000 | R\$ 1,4600 | R\$ 5.840,0000 |
| Marca: MARATA Fabricante: MARATA Modelo / Versão: MARATA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COPO DESCARTÁVEL, MATERIAL POLIESTIRENO, CAPACIDADE 50 ML, APLICAÇÃO CAFÉ, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ATÓXICO, DE ACORDO C/ NORMA ABNT, NBR 14865, PESO MÍNIMO 0,75 G, COR BRANCO | | | | | |
| 32 | COPO DESCARTÁVEL | PACOTE 100,00 UN | 2000 | R\$ 2,4500 | R\$ 4.900,0000 |
| Marca: MARATA Fabricante: MARATA Modelo / Versão: MARATA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COPO DESCARTÁVEL, MATERIAL POLIESTIRENO, CAPACIDADE 180 ML, APLICAÇÃO ÁGUA/ SUCO E REFRIGERENTE | | | | | |
| 34 | DISCO COMPACTO - CD/DVD | UNIDADE | 50 | R\$ 1,2400 | R\$ 62,0000 |
| Marca: MULTILASER Fabricante: MULTILASER Modelo / Versão: MULTILASER Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISCO COMPACTO - CD/DVD, TIPO GRAVÁVEL/ DVD R, APRESENTAÇÃO EMBALAGEM PLÁSTICA INDIVIDUAL, CAPACIDADE DVD ROM 4,7 GB | | | | | |
| 35 | DISCO LASER CDRW | UNIDADE | 30 | R\$ 2,4900 | R\$ 74,7000 |
| Marca: MULTILASER Fabricante: MULTILASER Modelo / Versão: MULTILASER Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISCO LASER CDRW, TIPO REGRAVÁVEL, CAPACIDADE 700 MB, TEMPO GRAVAÇÃO 80 MIN | | | | | |
| 36 | ESTILETE | UNIDADE | 10 | R\$ 1,1000 | R\$ 11,0000 |
| Marca: MASTEPRINT Fabricante: MASTEPRINT Modelo / Versão: MASTEPRINT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESTILETE, TIPO LARGO, ESPESSURA 18 MM, APLICAÇÃO ESCRITÓRIO | | | | | |
| 37 | ETIQUETA ADESIVA | CAIXA 25,00 FL | 20 | R\$ 8,5300 | R\$ 170,6000 |
| Marca: IMPRIMASTE Fabricante: IMPRIMASTE | | | | | |

| Modelo / Versão: IMPRIMASTE | | | | | |
|---|----------------------|-------------------------|------------|----------------------------|--------------|
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ETIQUETA ADESIVA, MATERIAL PAPEL, COR BRANCA, LARGURA 25,4 MM, COMPRIMENTO 66,7 MM, APLICAÇÃO IMPRESSORA LASER, FORMATO RETANGULAR | | | | | |
| 38 | EXTRATOR GRAMPO | UNIDADE | 20 | R\$ 0,9600 R\$ 19,2000 | |
| Marca: JAPAN | | | | | |
| Fabricante: JAPAN | | | | | |
| Modelo / Versão: JAPAN | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: EXTRATOR GRAMPO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, TIPO ESPÁTULA, TRATAMENTO SUPERFICIAL CROMADO | | | | | |
| 41 | FITA ADESIVA | UNIDADE | 10 | R\$ 3,8700 R\$ 38,7000 | |
| Marca: AFA SUMARÉ | | | | | |
| Fabricante: AFA SUMARÉ | | | | | |
| Modelo / Versão: AFA SUMARÉ | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA ADESIVA, MATERIAL CREPE, TIPO MONOFACE, LARGURA 25 MM, COMPRIMENTO 50 M, COR BEGE, APLICAÇÃO MULTIUSO | | | | | |
| 50 | LACRE SEGURANÇA | PACOTE 100,00 UN | 10 | R\$ 15,0000 R\$ 150,0000 | |
| Marca: COSMOFIX | | | | | |
| Fabricante: COSMOFIX | | | | | |
| Modelo / Versão: COSMOFIX | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LACRE SEGURANÇA, MATERIAL PLÁSTICO, COMPRIMENTO 16 CM, TIPO ESPINHA DE PEIXE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS NUMERADO, COR AZUL | | | | | |
| 53 | LÁPIS PRETO | UNIDADE | 20 | R\$ 0,2700 R\$ 5,4000 | |
| Marca: INJEXPEN | | | | | |
| Fabricante: INJEXPEN | | | | | |
| Modelo / Versão: INJEXPEN | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LÁPIS PRETO, MATERIAL CORPO MADEIRA, DUREZA CARGA 2, FORMATO CORPO SEXTAVADO, MATERIAL CARGA GRAFITE PRETO Nº2 | | | | | |
| 55 | LIVRO PROTOCOLO | UNIDADE | 10 | R\$ 5,7800 R\$ 57,8000 | |
| Marca: SAO DOMINGOS | | | | | |
| Fabricante: SAO DOMINGOS | | | | | |
| Modelo / Versão: SAO DOMINGOS | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIVRO PROTOCOLO, QUANTIDADE FOLHAS 100 FL, COMPRIMENTO 220 MM, LARGURA 150 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM FOLHAS PAUTADAS E NUMERADAS SEQUENCIALMENTE, MATERIAL CAPA PAPELÃO DURO, GRAMATURA FOLHAS 54 G/M2, MATERIAL FOLHAS PAPEL OFF-SET | | | | | |
| 59 | PAPEL CARBONO | CAIXA 100,00 FL | 1 | R\$ 16,2800 R\$ 16,2800 | |
| Marca: HARDCOPY | | | | | |
| Fabricante: HARDCOPY | | | | | |
| Modelo / Versão: HARDCOPY | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL CARBONO, MATERIAL PELÍCULA POLIÉSTER, APLICAÇÃO ESCRITA MANUAL, TIPO MONOFACE, COMPRIMENTO 297 MM, LARGURA 210 MM, COR PRETA | | | | | |
| 60 | PAPEL CARTÃO | PACOTE 150,00 FL | 100 | R\$ 99,0000 R\$ 9.900,0000 | |
| Marca: crepil | | | | | |
| Fabricante: crepil | | | | | |
| Modelo / Versão: crepil | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL CARTÃO, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA 250 G/M2, LARGURA 660 MM, COR BRANCA, COMPRIMENTO 960 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TIPO TRIPLEX | | | | | |
| 61 | PASTA ARQUIVO | UNIDADE | 200 | R\$ 7,0900 R\$ 1.418,0000 | |
| Marca: FRAMA | | | | | |
| Fabricante: FRAMA | | | | | |
| Modelo / Versão: FRAMA | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PASTA ARQUIVO, MATERIAL PAPELÃO, TIPO AZ, LOMBADA LARGA, TAMANHO OFÍCIO, APLICAÇÃO ARQUIVO | | | | | |
| 70 | PILHA | EMBALAGEM 4,00 UN | 5 | R\$ 6,6500 R\$ 33,2500 | |
| Marca: FIX ALCALINA | | | | | |
| Fabricante: FIX ALCALINA | | | | | |
| Modelo / Versão: FIX ALCALINA | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PILHA, TAMANHO PEQUENA, TIPO ALCALINA, MODELO AAA, TENSÃO 1,5 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS NÃO RECARREGÁVEL | | | | | |
| 81 | ROLETE ENTINTADO | UNIDADE | 5 | R\$ 11,0500 R\$ 55,2500 | |
| Marca: COLORPRINT | | | | | |
| Fabricante: COLORPRINT | | | | | |
| Modelo / Versão: COLORPRINT | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ROLETE ENTINTADO, COR TINTA PRETO, APLICAÇÃO CALCULADORA OLIVETTI SUMMA | | | | | |
| 82 | SACO DOCUMENTO | PACOTE 100,00 UN | 80 | R\$ 12,7100 R\$ 1.016,8000 | |
| Marca: DAC | | | | | |
| Fabricante: DAC | | | | | |
| Modelo / Versão: DAC | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO DOCUMENTO, MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, CAPACIDADE FOLHAS 40 FL, COMPRIMENTO 330 MM, LARGURA 240 MM, NÚMERO FUROS 4 FUROS | | | | | |
| 83 | TAMPA VASO SANITÁRIO | UNIDADE | 20 | R\$ 56,0000 R\$ 1.120,0000 | |
| Marca: UNIVERSAL | | | | | |
| Fabricante: UNIVERSAL | | | | | |
| Modelo / Versão: UNIVERSAL | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TAMPA VASO SANITÁRIO, MATERIAL ASSENTO POLIETILENO COM ESPUMA, MATERIAL SOBRETAMPA POLIETILENO, COR BRANCA | | | | | |
| Total do Fornecedor: | | | | R\$ 25.244,8600 | |
| 32.875.635/0001-29 - W.M.W COMERCIAL E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA. | | | | | |
| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Valor Unitário | Valor Global |
| 8 | BLOCO RECADO | PACOTE 4,00 BL | 30 | R\$ 2,5200 | R\$ 75,6000 |
| Marca: BRW | | | | | |
| Fabricante: BRW | | | | | |
| Modelo / Versão: BRW | | | | | |

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCO RECADO, PAPEL, AMARELO, 100 FOLHAS, 38 MM, 50 MM, REMOVÍVEL, AUTOADESIVO, PACOTE COM 4 BLOCOS

| | | | | |
|------------------|---------|-----|------------|--------------|
| 14 CAIXA ARQUIVO | UNIDADE | 400 | R\$ 2,4600 | R\$ 984,0000 |
|------------------|---------|-----|------------|--------------|

Marca: ALAPLAST

Fabricante: ALAPLAST

Modelo / Versão: ALAPLAST

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAIXA ARQUIVO, PLÁSTICO, 135 X 250 X 360 MM, VARIADA

| | | | | |
|-------------------------|----------------|---|-------------|--------------|
| 17 CANETA ESFEROGRÁFICA | CAIXA 50,00 UN | 5 | R\$ 28,4900 | R\$ 142,4500 |
|-------------------------|----------------|---|-------------|--------------|

Marca: BIC

Fabricante: BIC

Modelo / Versão: BIC

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CANETA ESFEROGRÁFICA, MATERIAL PLÁSTICO, QUANTIDADE CARGAS 1, MATERIAL PONTA LATÃO COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TIPO ESCRITA GROSSA, COR TINTA AZUL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MATERIAL TRANSPARENTE E COM ORIFÍCIO LATERAL

| | | | | |
|-------------------------|----------------|---|-------------|--------------|
| 18 CANETA ESFEROGRÁFICA | CAIXA 50,00 UN | 5 | R\$ 28,9900 | R\$ 144,9500 |
|-------------------------|----------------|---|-------------|--------------|

Marca: BIC

Fabricante: BIC

Modelo / Versão: BIC

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CANETA ESFEROGRÁFICA, MATERIAL PLÁSTICO, QUANTIDADE CARGAS 1, MATERIAL PONTA LATÃO COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TIPO ESCRITA FINA, COR TINTA PRETA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MATERIAL TRANSPARENTE E COM ORIFÍCIO LATERAL

| | | | | |
|-------------------------|----------------|---|-------------|-------------|
| 19 CANETA ESFEROGRÁFICA | CAIXA 50,00 UN | 2 | R\$ 29,4400 | R\$ 58,8800 |
|-------------------------|----------------|---|-------------|-------------|

Marca: BIC

Fabricante: BIC

Modelo / Versão: BIC

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CANETA ESFEROGRÁFICA, MATERIAL PLÁSTICO, QUANTIDADE CARGAS 1, MATERIAL PONTA LATÃO COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TIPO ESCRITA GROSSA, COR TINTA VERMELHA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MATERIAL TRANSPARENTE E COM ORIFÍCIO LATERAL

| | | | | |
|-----------------------|---------|----|------------|-------------|
| 20 CANETA MARCA-TEXTO | UNIDADE | 50 | R\$ 0,8400 | R\$ 42,0000 |
|-----------------------|---------|----|------------|-------------|

Marca: BRW

Fabricante: BRW

Modelo / Versão: BRW

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CANETA MARCA-TEXTO, PLÁSTICO, CHANFRADA, FLUORESCENTE DIVERSAS

| | | | | |
|----------|-----------------|----|------------|-------------|
| 25 CLIPE | CAIXA 100,00 UN | 30 | R\$ 2,6000 | R\$ 78,0000 |
|----------|-----------------|----|------------|-------------|

Marca: BACCHI

Fabricante: BACCHI

Modelo / Versão: BACCHI

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CLIPE, NIQUELADO, 2/0, METAL, PARALELO

| | | | | |
|----------|----------------|----|------------|-------------|
| 26 CLIPE | CAIXA 50,00 UN | 60 | R\$ 1,1200 | R\$ 67,2000 |
|----------|----------------|----|------------|-------------|

Marca: BACCHI

Fabricante: BACCHI

Modelo / Versão: BACCHI

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CLIPE, NIQUELADO, 4/0, METAL, PARALELO

| | | | | |
|---------|---------|----|------------|-------------|
| 28 COLA | UNIDADE | 60 | R\$ 1,2900 | R\$ 77,4000 |
|---------|---------|----|------------|-------------|

Marca: BRW

Fabricante: BRW

Modelo / Versão: BRW

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLA, BRANCA, PAPEL, INSTANTÂNEA, BASTÃO 20 g

| | | | | |
|---------|---------|----|------------|-------------|
| 30 COLA | UNIDADE | 20 | R\$ 0,7100 | R\$ 14,2000 |
|---------|---------|----|------------|-------------|

Marca: PIRATININGA

Fabricante: PIRATININGA

Modelo / Versão: PIRATININGA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLA, POLIVINIL ACETATO - PVA, BRANCA, BICO APLICADOR, LÍQUIDO, EMBALAGEM DE 90g

| | | | | |
|----------------------|---------|----|------------|------------|
| 33 CORRETIVO LÍQUIDO | UNIDADE | 10 | R\$ 0,9300 | R\$ 9,3000 |
|----------------------|---------|----|------------|------------|

Marca: GLINORT

Fabricante: GLINORT

Modelo / Versão: GLINORT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CORRETIVO LÍQUIDO, BASE D'ÁGUA - SECAGEM RÁPIDA, FRASCO, 18 ML

| | | | | |
|-----------------|---------|----|------------|-------------|
| 39 FITA ADESIVA | UNIDADE | 20 | R\$ 0,8300 | R\$ 16,6000 |
|-----------------|---------|----|------------|-------------|

Marca: SICAD

Fabricante: SICAD

Modelo / Versão: SICAD

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA ADESIVA, POLIPROPILENO TRANSPARENTE, MONOFACE, 12 MM, 30 M, MULTIUSO

| | | | | |
|-----------------|---------|----|------------|-------------|
| 40 FITA ADESIVA | UNIDADE | 30 | R\$ 2,3800 | R\$ 71,4000 |
|-----------------|---------|----|------------|-------------|

Marca: SICAD

Fabricante: SICAD

Modelo / Versão: SICAD

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA ADESIVA, POLIPROPILENO TRANSPARENTE, MONOFACE, 48 MM, 50 M, INCOLOR, MULTIUSO

| | | | | |
|--------------------|---------|---|-------------|--------------|
| 43 GARRAFA TÉRMICA | UNIDADE | 8 | R\$ 91,9600 | R\$ 735,6800 |
|--------------------|---------|---|-------------|--------------|

Marca: INVICTA

Fabricante: INVICTA

Modelo / Versão: INVICTA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GARRAFA TÉRMICA, AÇO INOXIDÁVEL, 1,80 L, COM PRESSÃO, AMPOLA DE VIDRO

| | | | | |
|---------------|---------|----|------------|--------------|
| 45 GRAMPEADOR | UNIDADE | 20 | R\$ 9,5000 | R\$ 190,0000 |
|---------------|---------|----|------------|--------------|

Marca: JOCAR

Fabricante: JOCAR

Modelo / Versão: JOCAR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GRAMPEADOR, PINTADO, METAL, MESA, 20 FL, PAPEL, 26/6

| | | | | |
|---------------|---------|---|-------------|--------------|
| 46 GRAMPEADOR | UNIDADE | 5 | R\$ 41,5900 | R\$ 207,9500 |
|---------------|---------|---|-------------|--------------|

Marca: JOCAR

Fabricante: JOCAR

| | | | | |
|--|----------------------------------|-------------------|----|--------------------------|
| Modelo / Versão: JOCAR | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GRAMPEADOR, PINTADO, METAL, PROFISSIONAL DE GRANDE PORTE, 25 A 100 FL, FOLHAS, 23/6, 23/8, 23/10, E 23/13, PRETA, 28 CM, 6,50 CM, 18,50 CM, DE MESA/PROFUNDIDADE GRAMPEADO AJUSTÁVEL ATÉ 69 MM | | | | |
| 47 | GRAMPO GRAMPEADOR | CAIXA 5.000,00 UN | 60 | R\$ 2,7900 R\$ 167,4000 |
| Marca: JOCAR | | | | |
| Fabricante: JOCAR | | | | |
| Modelo / Versão: JOCAR | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GRAMPO GRAMPEADOR, METAL, COBREADO, 26/6 | | | | |
| 48 | GRAMPO GRAMPEADOR | CAIXA 5.000,00 UN | 10 | R\$ 11,1900 R\$ 111,9000 |
| Marca: BRW | | | | |
| Fabricante: BRW | | | | |
| Modelo / Versão: BRW | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GRAMPO GRAMPEADOR, METAL, GALVANIZADO, 23/13 | | | | |
| 49 | GRAMPO PASTA | PACOTE 50,00 UN | 25 | R\$ 6,0600 R\$ 151,5000 |
| Marca: BACCHI | | | | |
| Fabricante: BACCHI | | | | |
| Modelo / Versão: BACCHI | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GRAMPO PASTA, PLÁSTICO POLIPROPILENO, TRILHO, 80 MM, CAPACIDADE 200 FOLHAS, BRANCA | | | | |
| 54 | LIVRO ATA | UNIDADE | 10 | R\$ 7,9900 R\$ 79,9000 |
| Marca: SD | | | | |
| Fabricante: SD | | | | |
| Modelo / Versão: SD | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIVRO ATA, PAPEL SULFITE, 100 FL, 330 MM, 220 MM, CAPA DURA DE PAPELÃO/FOLHAS NUMERADAS | | | | |
| 56 | MOLHA-DEDOS | UNIDADE | 10 | R\$ 1,0200 R\$ 10,2000 |
| Marca: RADEX | | | | |
| Fabricante: RADEX | | | | |
| Modelo / Versão: RADEX | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MOLHA-DEDOS, PLÁSTICO, CREME ATÓXICO, 12g, NÃO CONTÉM GLICERINA E NÃO MANCHA | | | | |
| 62 | PASTA ARQUIVO | UNIDADE | 10 | R\$ 11,0900 R\$ 110,9000 |
| Marca: DAC | | | | |
| Fabricante: DAC | | | | |
| Modelo / Versão: DAC | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PASTA ARQUIVO, MATERIAL PAPELÃO REVESTIDO DE PVC, TIPO CATÁLOGO, LARGURA 250 MM, ALTURA 345 MM, LOMBADA 20 MM, COR PRETA, PRENDEDOR INTERNO PARAFUSOS PLÁSTICOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 50 PORTA-FOLHAS PLÁSTICOS, TAMANHO OFÍCIO | | | | |
| 64 | PASTA ARQUIVO | UNIDADE | 50 | R\$ 1,5000 R\$ 75,0000 |
| Marca: ALAPLAST | | | | |
| Fabricante: ALAPLAST | | | | |
| Modelo / Versão: ALAPLAST | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PASTA ARQUIVO, MATERIAL POLIPROPILENO, LARGURA 250 MM, ALTURA 350 MM, COR INCOLOR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM ABA E ELÁSTICO, TAMANHO OFÍCIO, APLICAÇÃO ARQUIVO DE DOCUMENTO | | | | |
| 66 | PASTA ARQUIVO | UNIDADE | 50 | R\$ 1,4000 R\$ 70,0000 |
| Marca: ALAPLAST | | | | |
| Fabricante: ALAPLAST | | | | |
| Modelo / Versão: ALAPLAST | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PASTA ARQUIVO, MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, TIPO CLASSIFICADORA, LARGURA 245 MM, ALTURA 345 MM, COR VARIADA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM ABA E ELÁSTICO | | | | |
| 67 | PERFURADOR PAPEL | UNIDADE | 10 | R\$ 11,4900 R\$ 114,9000 |
| Marca: BRW | | | | |
| Fabricante: BRW | | | | |
| Modelo / Versão: BRW | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PERFURADOR PAPEL, MATERIAL METAL E PLÁSTICO, TIPO MÉDIO, TRATAMENTO SUPERFICIAL PINTADO, CAPACIDADE PERFURAÇÃO 20 FL, FUNCIONAMENTO MANUAL | | | | |
| 68 | PERFURADOR PAPEL | UNIDADE | 6 | R\$ 84,7900 R\$ 508,7400 |
| Marca: BRW | | | | |
| Fabricante: BRW | | | | |
| Modelo / Versão: BRW | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PERFURADOR PAPEL, MATERIAL METAL, TIPO GRANDE, TRATAMENTO SUPERFICIAL PINTADO,CAPACIDADE PERFURAÇÃO 70 FL, FUNCIONAMENTO MANUAL | | | | |
| 69 | PILHA | EMBALAGEM 2,00 UN | 20 | R\$ 3,1100 R\$ 62,2000 |
| Marca: MAXPRINT | | | | |
| Fabricante: MAXPRINT | | | | |
| Modelo / Versão: MAXPRINT | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PILHA, TAMANHO PEQUENA, TIPO ALCALINA, MODELO AA, TENSÃO 1,5 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS NÃO RECARREGÁVEL | | | | |
| 73 | PINCEL QUADRO BRANCO / MAGNÉTICO | UNIDADE | 12 | R\$ 1,1500 R\$ 13,8000 |
| Marca: BRW | | | | |
| Fabricante: BRW | | | | |
| Modelo / Versão: BRW | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PINCEL QUADRO BRANCO / MAGNÉTICO, MATERIAL PLÁSTICO, MATERIAL PONTA FELTRO, TIPO CARGA DESCARTÁVEL, COR PRETO | | | | |
| 75 | PORTA-LÁPIS/CLIQUE/LEMBRETE | UNIDADE | 12 | R\$ 8,3000 R\$ 99,6000 |
| Marca: WALEU | | | | |
| Fabricante: WALEU | | | | |
| Modelo / Versão: WALEU | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PORTA-LÁPIS/CLIQUE/LEMBRETE, NOME PORTA - OBJETO (LÁPIS / CLIPS / FITA AD | | | | |
| 76 | PRANCHETA PORTÁTIL | UNIDADE | 6 | R\$ 9,5000 R\$ 57,0000 |
| Marca: WALEU | | | | |
| Fabricante: WALEU | | | | |

| | | | | |
|---|--------------------|-----------------|----|--------------------------|
| Modelo / Versão: WALEU | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PRANCHETA PORTÁTIL, MATERIAL ACRÍLICO, COMPRIMENTO 330 MM, LARGURA 230 MM, ESPESSURA 2 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM PRENDEDOR METAL PARTE SUPERIOR CENTRAL, CAPAC I, TRANSMITÂNCIA TRANSPARENTE | | | | |
| 77 | QUADRO BRANCO | UNIDADE | 5 | R\$ 57,8900 R\$ 289,4500 |
| Marca: CORTIARTE | | | | |
| Fabricante: CORTIARTE | | | | |
| Modelo / Versão: CORTIARTE | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: QUADRO BRANCO, MATERIAL FÓRMICA BRANCA BRILHANTE, ACABAMENTO SUPERFICIAL MOLDURA ALUMÍNIO, COR MOLDURA NATURAL, FINALIDADE LANÇAMENTO INFORMAÇÕES, LARGURA 60 CM, COMPRIMENTO 90 CM, TIPO FIXAÇÃO PAREDE | | | | |
| 80 | RÉGUA ESCRITÓRIO | UNIDADE | 20 | R\$ 0,8900 R\$ 17,8000 |
| Marca: WALEU | | | | |
| Fabricante: WALEU | | | | |
| Modelo / Versão: WALEU | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RÉGUA ESCRITÓRIO, MATERIAL PLÁSTICO, COMPRIMENTO 30 CM, GRADUAÇÃO CENTÍMETRO/ POLEGADA CM/POL, TIPO MATERIAL FLEXÍVEL | | | | |
| 84 | TESOURA | UNIDADE | 10 | R\$ 3,9900 R\$ 39,9000 |
| Marca: BRW | | | | |
| Fabricante: BRW | | | | |
| Modelo / Versão: BRW | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TESOURA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL CABO PLÁSTICO, COMPRIMENTO 21 CM | | | | |
| 85 | TESOURA | UNIDADE | 20 | R\$ 14,2900 R\$ 285,8000 |
| Marca: JOCAR | | | | |
| Fabricante: JOCAR | | | | |
| Modelo / Versão: JOCAR | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TESOURA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, COMPRIMENTO 10 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PONTA CURVA | | | | |
| 86 | TINTA PARA CARIMBO | FRASCO 30,00 ML | 6 | R\$ 6,1400 R\$ 36,8400 |
| Marca: RADEX | | | | |
| Fabricante: RADEX | | | | |
| Modelo / Versão: RADEX | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TINTA PARA CARIMBO, COR PRETA, COMPONENTES BASE D'ÁGUA, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, APLICAÇÃO AUTOMÁTICO | | | | |
| Total do Fornecedor: | | | | R\$ 5.218,4400 |
| Valor Global da Ata: | | | | R\$ 45.876,4900 |



Voltar